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Jasne stanowisko w sprawie szpitala miejskiego

– Wychodząc na przeciw władzom miasta i mieszcząc się w formule, którą co do przejęcia
Szpitala  Kieleckiego  określa  Rada  Miasta,  po  raz  kolejny  powtarzam:  Samorząd
Województwa  jest  zainteresowany  przejęciem tego  szpitala  również  w  formie  spółki  –
preferowanej przez władze miasta formie prawnej – tymi słowami rozpoczął konferencję
prasową  marszałek  Adam  Jarubas.  Spotkanie  zwołano  w  związku  z  pojawiającymi  się
sprzecznymi  informacjami  na  temat  przejęcia  Szpitala  Kieleckiego  przez  Samorząd
Województwa.

Jest  to  już  kolejna  deklaracja  Samorządu  Województwa  w  tej  sprawie.  Mimo  podjętej
jednogłośnie przez Radę Miasta uchwały o przekazaniu spółki Samorządowi Województwa,
Prezydent Kielc zdecydował się na drogę sprzedaży placówki prywatnemu inwestorowi.  –
Ubolewam nad tym, że pan Prezydent nie przyjął naszej propozycji i uznał prywatyzację za
optymalne rozwiązanie problemów kieleckiej placówki. Moim zdaniem utrzymanie Szpitala
Miejskiego w formie publicznej, z funkcjonującym w placówce oddziałem internistycznym,
byłoby najlepszym rozwiązaniem zarówno dla mieszkańców Kielc, jak  i  całego regionu.
Szpital miał także służyć jako zaplecze dydaktyczne dla powstającej Akademii Medycznej
przy Uniwersytecie Jana Kochanowskiego. Niezależnie od stanowiska pana Prezydenta –
podtrzymuję ofertę Samorządu Województwa dotyczącą przejęcia od Gminy Kielce Szpitala
Miejskiego i deklaruję chęć do rozmów  – mówił marszałek Adam Jarubas. Odniósł się w ten
sposób do stwierdzenia Prezydenta Kielc, które przytacza jeden z kieleckich dzienników,
że„(…)Prawda jest taka, że marszałek nie chce  przejąć szpitala, o czym świadczy jego oferta
złożona  na  piśmie,  która  okazała  się  niezrozumiałym kalamburem prawnym”.  Zdaniem
marszałka działania prezydenta Kielc i  jego wypowiedzi   mogą budzić wątpliwości,  czy
prezydent rzeczywiście był zainteresowany przekazaniem szpitala miejskiego Samorządowi
Województwa.   


